造，並分為三個業務分部，即信息及通信技術、新能源及投資業務。董事認為，訂

立認購協議乃本公司籌集資金發展業務和提升流動性的良機。因此，董事（包括獨

立非執行董事）認為認購協議屬公平合理，而認購事項符合本公司及股東的整體利

益。

預期認購事項的所得款項淨額將主要作以下用途：

(1) 7,000,000港元用於投資於深圳立德，用作加快產業升級改造為新型科技企業；

(2) 2,000,000港元用於投資於新能源業務板塊；

(3) 23,000,000港元用於發展與 5G通訊解決方案業務；及

(4) 所得款項淨額的結餘用作營運資金及增強現金流，使本集團在投資及日常運營

方面都添加新動力。

– 5 –

認購事項的所得款項總額合計將為 67,200,000港元。經扣除相關費用及開支後，預

期認購事項的所得款項淨額合計將約為 62,300,000港元。

每股認購股份的淨價為每股認購股份約 0.148港元。

本公司於過去十二個月的集資活動

本集團於緊接本公告日期前過去十二個月內所進行的股本集資活動如下：

公告日期 集資活動

所得款項淨額

概約金額

所得款項淨額

擬定用途

所得款項淨額

實際用途

二零一九年

 三月二十日

根據一般授權配

售 30,182,000股

新股份

14,000,000港元 用作本集團的未

來業務發展及一

般營運資金

用作一般營運資金

二零一九年

 五月三十日

根據一般授權認

購 78,000,000股

新股份

10,000,000港元 承兌票據利息 21,827,760港元已

用作償付收購物

業、廠房及設備的

代價及 15,612,240

港元已用作預付有

關於馬來西亞發展

業務的顧問服務

3,525,000港元 工資及福利

158,000港元 辦公室租金及管

理費

355,000港元 出版開支

750,000港元 債券的代理費

5,122,000港元 專業費用

6,987,000港元 法定付款

380,000港元 辦公室開支

560,000港元 按揭貸款利息

9,253,000港元 一般營運資金

總計：

37,090,000港元

二零一九年

 十月二十五日

根據一般授權認

購 30,000,000股

新股份

8,300,000港元 投資新項目 用作一般營運資金

– 6 –

除上文所披露者外，本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無透過發行任何

股本證券籌集資金。

本公司股權架構的變動

下表說明本公司於緊隨配發及發行認購股份後的股權架構變動（假設本公司已發行

股本於本公告日期至認購事項完成期間並無其他變動）：

於本公告日期 緊隨配發及發行認購股份後

股東名稱 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

(i) 關連人士

Creative Sector Limited

 （附註 1） 589,501,546 25.50 589,501,546 21.58

陳元明（附註 1） 1,000,000 0.04 1,000,000 0.04

(ii) 公眾股東

認購人（或其代名人） — — 420,000,000 15.37

Light Group Field Sci-Tech

 Limited（附註 2） 148,000,000 6.40 148,000,000 5.42

李曉陽（附註 2） 36,056,000 1.56 36,056,000 1.32

天安財產保險股份有限公司

 （附註 3） 117,000,000 5.06 117,000,000 4.28

Ho Sue Bia女士（附註 4） 78,000,000 3.37 78,000,000 2.86

Mak Wai Yin先生（附註 5） 30,000,000 1.30 30,000,000 1.10

其他公眾股東 1,312,333,137 56.76 1,312,333,137 48.04

總計 2,311,890,683 100.00 2,731,890,683 100.00

1. 以Creative Sector Limited及陳元明根據證券及期貨條例第XV部就彼等各自於二零一九年十一

月十一日在股份的權益而提交的最新權益披露通告為基準，Creative Sector Limited及陳元明

分別以實益擁有人身份在 589,501,546股股份及 1,000,000股股份中擁有好倉。Creative Sector

Limited的所有已發行股本由執行董事陳元明擁有。

2. 以Light Group Field Sci-Tech Limited及李曉陽根據證券及期貨條例第XV部就彼等各自於二

零一九年十一月十一日在股份的權益而提交的最新權益披露通告為基準，Light Group Field

Sci-Tech Limited及李曉陽分別以實益擁有人身份在 148,000,000股股份及 36,056,000股股份中

擁有好倉。Light Group Field Sci-Tech Limited所有已發行股本由李曉陽擁有。

– 7 –

3. 以天安財產保險股份有限公司根據證券及期貨條例第XV部就其於二零一五年六月三日在股份

及相關股份的權益而於二零一五年六月四日提交的最新權益披露通告（即其就其於股份及相關股

份的權益於二零一九年六月三十日前提交的最新權益披露通告）為基準，天安財產保險股份有限

公司以實益擁有人身份在 117,000,000股股份中擁有好倉。